





---

**ANSLAG/BEVIS**

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Beslutande organ	Kommunstyrelsen
Datum då anslaget sätts upp	2018-04-17
Datum då anslaget tas ned	2018-05-09
Förvaringsplats	Rådhuset, kommunledningsförvaltningen, Algatan 13, Trelleborg
Underskrift	<hr/> Mia Ideström

Justerares signaturer

Utdragsbestyrkan



## § 129 Planprogram för Övre och Stadsparkskvarteren

Dnr KS 2018/333

### Ärendebeskrivning

Kommunstyrelsen beslutade 2015-06-03 att ta fram ett planprogram för Övre och Stadsparkskvarteren och att utse en politisk styrgrupp för denna. Syftet med planprogrammet är att ge en helhetsbild av områdets utveckling och ett tydligt underlag inför de kommande detaljplanerna.

### Beredning

Planprogrammet har en tydlig genomförandeariktning med konkreta strategier för hur kommunens visioner ska uppnås och för hur den kommande stadsbyggnadsprocessen ska se ut. Planprogrammet har varit ute på samråd under perioden 2017-10-09-2017-11-06.

Samhällsbyggnadsnämnden rekommenderar kommunstyrelsen att tillsätta en styrgrupp bestående av ordförande, vice ordförande och en ledamot för oppositionen i samhällsbyggnadsnämnden respektive tekniska nämnden. Styrgruppens uppdrag är att följa och samordna markanvisningar och detaljplaner för Övre och Stadsparkskvarteren.

### Yrkande

Ordförande Torbjörn Karlsson (S) yrkar å kvartettens vägnar att första att-satsen ändras till att lyda:

att tillsätta en styrgrupp bestående av tre företrädare från kommunstyrelsens arbetsutskott, tre företrädare från samhällsbyggnadsnämnden och tre företrädare från tekniska nämnden.

Mikael Rubin (M) yrkar att första att-satsen ändras så att styrgruppen består av kommunstyrelsens arbetsutskott.

### Beslutsgång

Ordföranden finner att det finns två förslag. Huvudförslag är kvartettens yrkande. Motförslag är Mikael Rubins yrkande.

Ordföranden finner att huvudförslaget, det vill säga kvartettens förslag, har bifallits.

### Omröstning

Votering begärs.

Votering genomförs.

Justerares signaturer			Utdragsbestyrkan	
-----------------------	--	--	------------------	--



Följande propositionsordning föreslås.

De ledamöter som önskar bifalla kvartettens förslag röstar ja. De ledamöter som önskar bifalla Mikael Rubins förslag röstar nej.

Vid omröstning genom upprop lämnas sju (7) ja-röster av Torbjörn Karlsson (S), Bertil Larsson (SÖS), Sven Lindkvist (S), Patrik Holmberg (C), Veronica Larsson (S), Jan Larsson (-) och Anna Nordstrandh. Samt sex (6) nej-röster av Jan Isaksson (M), Mikael Rubin (M), Helmuth Petersén (SD), Henrik Silfverstolpe (L), Britta Brinck-Nelin (-) och Anita Persson (SD).

Ordföranden finner att kvartettens förslag har bifallits.

## Beslut

Kommunstyrelsen beslutar

att tillsätta en styrgrupp bestående av tre företrädare från kommunstyrelsens arbetsutskott, tre företrädare från samhällsbyggnadsnämnden och tre företrädare från tekniska nämnden, samt

att föreslå kommunfullmäktige besluta att godkänna förslag till planprogram för Övre och Stadsparkskvarteren.

## Reservation

Mikael Rubin (M) och Henrik Silfverstolpe (L) lämnar en muntlig reservation till förmån för moderaternas yrkande.

Justerares signaturer		Utdragsbestyrkan
-----------------------	--	------------------